Приложение 2
к Положению о Молодежном Парламенте 
при Городской Думе Петропавловск-
Камчатского городского округа

Подписной лист
кандидата в состав Молодежного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа
"____" ___________ 20__ года

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем кандидатуру в состав Молодежного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(ФИО кандидата; гражданство, дата рождения; место работы/образовательной организации, занимаемая должность (род занятий), место жительства)
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	Фамилия,
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	Номер контактного телефона для проверки подлинности подписи
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и дата
ее внесения

	
1
	
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	
	

	3
3
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	

	
11
	
	
	
	
	

	
12
	
	
	
	
	

	
13
	
	
	
	
	

	
14
	
	
	
	
	

	115
	
	
	
	
	

	116

	
	
	
	
	

	2
117
	
	
	
	
	

	
118

	
	
	
	
	

	
19
	
	
	
	
	

	
20
	
	
	
	
	



Подписной лист удостоверяю: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, лица, собиравшего подписи, его собственноручная подпись и дата ее внесения)

Кандидат в состав Молодежного парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа: _______________________________________________________________________________.
(фамилия, имя отчество, собственноручная подпись и дата ее внесения)
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